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SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 30/04/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'
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Obj. F.F. O.F. País Dpt.
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
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          61.452.000
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         516.188.189

             890.700
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         259.720.000
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         461.288.660
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         875.326.340
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         113.939.856

                   0
          32.000.000
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          10.000.000
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          33.657.706
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                   0
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             475.040
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                   0

          14.695.000
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          11.174.400
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           2.415.000
          24.890.000
         185.580.000

          54.720.000

          16.200.000
         347.348.804
           6.000.000
          72.000.000
         646.386.452
          26.000.000

          33.300.000

          34.592.294
          42.702.500

          10.000.000

           8.387.510
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         105.305.000

         100.988.472
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       6.722.025.557

          14.970.000

         300.030.000

       1.560.735.000

          60.000.000
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                   0
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       8.657.760.557

         486.895.452

                   0

                   0

       8.657.760.557

         486.895.452

       2.505.217.704

          66.245.246

       6.152.542.853

         420.650.206

       2.331.699.118

          53.312.725

         173.518.586

          12.932.521
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SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 

          12.472.042

          20.000.000

           2.400.000

          30.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          30.000.000

          45.573.050

          40.000.000

             500.000

          26.969.009

          30.000.000

          29.480.965

          50.040.000
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           9.539.000

                   0

             651.000

                   0
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                   0
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                   0

                   0

           2.423.500

                   0

           2.216.829
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          36.097.000

             500.000
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BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
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          34.872.042
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         322.563.024
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         160.000.000
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EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

          32.000.000

          30.000.000

           1.500.000

          10.000.000
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PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS
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